

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 042/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 205/2023

Registro de Preços, prazo: 1 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **09/02/2024 às 12:00**

Fornecedor: ZENITE COMERCIAL LTDA		CPF/CNPJ: 24.687.735/0001-01		
E-mail: zenitecomercial@yahoo.com.br		Telefone: (31) 98730-0732		
Lote 2 CLAÇA DE UNIFORME E COLETE DE UNIFORME				
Descrição Comprador				
1 - CALÇA DE UNIFORME TECIDO BRIM, TAMANHO DO 36 AO 64				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CALÇA DE UNIFORME TECIDO BRIM, TAMANHO DO 36 AO 64	40,00	UNIDADE	52,34	2.093,60
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição Comprador				
2 - COLETE DE UNIFORME, TAMANHO DO PP AO EXGG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLETE DE UNIFORME, TAMANHO DO PP AO EXGG	20,00	UNIDADE	100,32	2.006,40
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Total de ZENITE COMERCIAL LTDA				4.100,00

Fornecedor: Gamma Confecções LTDA		CPF/CNPJ: 18.457.352/0001-36		
E-mail: licitacoesgamma@gmail.com		Telefone: (31) 99896-2918		
Lote 1 MACACÃO VETERINARIO E PIJAMA CIRURGICO				
Descrição Comprador				
1 - MACACÃO VETERINÁRIO BRIM VERDE ESCURO TAMANHO DO PP AO EXGG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MACACÃO VETERINÁRIO BRIM VERDE ESCURO TAMANHO DO PP AO EXGG	5,00	UNIDADE	150,00	750,00
Marca: Gamma	Fabricante: Gamma Confecções	Modelo: Conforme edital		
Descrição Comprador				
2 - PIJAMA CIRÚRGICO BRIM TAMANHO DO PP AO EXGG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIJAMA CIRÚRGICO BRIM TAMANHO DO PP AO EXGG	200,00	UNIDADE	73,25	14.650,00
Marca: Gamma	Fabricante: Gamma Confecções	Modelo: Conforme edital		
Total de Gamma Confecções LTDA				15.400,00

Fornecedor: FOCO SISTEMA DE SEGURANCA E AUTOMACAO LTDA	CPF/CNPJ: 36.752.497/0001-41
---	-------------------------------------

E-mail: licitaacc@gmail.com		Telefone: (28) 99902-1905		
Lote 3 CAMISETA DE UNIFORME				
Descrição Comprador				
1 - CAMISETA DE UNIFORME GOLA POLO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAMISETA DE UNIFORME GOLA POLO	400,00	UNIDADE	28,60	11.440,00
Marca: propria		Fabricante: proprio		Modelo: proprio
Descrição Comprador				
2 - CAMISETA CAMPANHAS DA ATENÇÃO BÁSICA, REGULAR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAMISETA CAMPANHAS DA ATENÇÃO BÁSICA, REGULAR	500,00	UNIDADE	24,52	12.260,00
Marca: propria		Fabricante: proprio		Modelo: proprio
Lote 4 JALECO				
Descrição Comprador				
1 - JALECO FEMININO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JALECO FEMININO	30,00	UNIDADE	42,00	1.260,00
Marca: propria		Fabricante: proprio		Modelo: propria
Descrição Comprador				
2 - JALECO MASCULINO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JALECO MASCULINO	30,00	PACOTE	42,00	1.260,00
Marca: propria		Fabricante: proprio		Modelo: proprio
Total de FOCO SISTEMA DE SEGURANCA E AUTOMACAO LTDA				26.220,00

Homologação Completa: 09 de Fevereiro de 2024, 4 de 4 lote(s).

Alto Jequitibá, 15 de Fevereiro de 2024.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio